

A scenic view of a village with a prominent church tower and traditional houses. The church tower is white with a dark roof and a spire. The houses are made of wood and stone, with some having thatched roofs. The sky is clear and blue.

# Sak 8

## Valg



**Til: Landsmøtet**  
**Fra: Valgkomiteen (a-d)**  
**Forbundsstyret (e-f)**

## **SAK 8 VALG**

- a) Valg av forbundsleder (side 204)
- b) Valg av nestleder (side 205)
- c) Valg av fem styremedlemmer (side 205)
- d) Valg av to varamedlemmer (side 208)
- e) Valg av revisor
- f) Valg av valgkomité

### **Innstilling:**

- a) Forbundsleder: Arnt Zimmermann
- b) Nestleder: Heidi E. Bye
- c) Forbundsstyremedlemmer: Brita Faaberg, Michaela D. Gjerstad, Bjørn Skare, Aage Jenssen og Eirik Hilland
- d) 1. varamedlem: Kari Brekke Arnesen og 2. varamedlem: Toril Eidem
- e) Revisor: Unic revisjon AS
- f) Valgkomité:
  - Leder: Knut-Johan Onarheim (pårørende, f. 1945, Vestland)
  - Medlem: Tone Anita Lund (pårørende, f. 1957, Nordland)
  - Medlem: Einar Klepaker (pårørende, f. 1949, Vestfold og Telemark)
  - Vara: Steinar Karlsen (har parkinson, f.1967, Nordland)

### **Vedtak:**

## VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL FORBUNDSSTYRE 2023-2025

Forbundsleder:	Arnt Zimmermann	Nordland	73 år	Pårørende
Nestleder:	Heidi E. Bye	Trøndelag	58 år	Pårørende
Forbundsstyremedlem:	Brita Faaberg	Buskerud	71 år	Pårørende
Forbundsstyremedlem:	Michaela D. Gjerstad	Rogaland	52 år	Har parkinson
Forbundsstyremedlem:	Bjørn Skare	Oslo Akershus	61 år	Har parkinson
Forbundsstyremedlem:	Aage Jenssen	Agder	70 år	Har parkinson
Forbundsstyremedlem:	Eirik Hilland	Vestland	72 år	Har parkinson
1. varamedlem:	Kari Brekke Arnesen	Nordland	69 år	Pårørende
2. varamedlem:	Toril Eidem	Vestfold og Telemark	65 år	Har parkinson

## Forbundsleder: Arnt Zimmermann

Gjenvalg, tidligere forbundsstyremedlem

Arnt Zimmermann f. 1949, Nordland, pårørende

**Verv:** Verv i ulike organisasjoner siden begynnelsen av arbeidslivet. Forbundsstyremedlem 2021-2023, tidligere varamedlem. Leder i Narvik og omegn parkinsonforening siden 2017, sekretær 2014-2017.

Har hatt ledende styreverv politisk og kommunalt i alle år, blant annet: partileder Narvik Arbeiderparti i 8 år. Medlem i bystyret og formannskapet, gruppeleder i bystyret. Styreleder A/L Folkets hus i 22 år. 4 år i Forlikrådet. Etter at han gikk av med pensjon har han hatt en rekke lederverv i borettslag, boligbyggelag pensjonistforening med mer.

**Yrke:** Typograf, daglig leder, administrerende direktør og markedssjef. Gjennomgått A-pensjens lederutviklingsprogram og en rekke kurs.

**Om Arnt:** Arnt er sterkt engasjert i foreningen, vil lære, lytte og skape gode relasjoner før beslutninger tas. Han liker å motivere andre. Hans hjertesak er informasjonsarbeid og forskning.



## Nestleder: Heidi E. Bye

Gjenvalg, tidligere forbundsstyremedlem

Heidi E. Bye, f. 1965, Trøndelag, pårørende

**Verv:** Forbundsstyremedlem 2019-2023. Likepersonutvalget, Parkinsontelefonen, Familiebrosjyren, brukerrepresentant i Nasjonalt kompetansenettverk for bevegelsesforstyrrelser. Tillitsvalgt i fagforening lokalt og sentralt. Hovedverneombud, leder husflidslag, mange år i styret for idrettslaget i Steinkjer.

**Yrke:** Rådgiver Skatteetaten (i over 35 år), også erfaring fra intern etatsskole, høyskolen i Nord-Trøndelag og høyskolen på Rena.

**Om Heidi:** Heidi er engasjert og strukturert, hun liker å bli kjent med folk, utveksle erfaringer og lære nye ting. Heidi vil bidra til at personer med parkinson og pårørende skal få et så positivt og vanlig liv som mulig, kunnskap om sykdommen og evne til å håndtere den. Hun er opptatt av at helsetjenesten på alle nivåer skal ha så god kjennskap til og kunnskap om sykdommen som mulig. Samtidig med at tjenestene er tilgjengelig for alle personer med parkinson uansett hvordan diagnosen rammer eller hvor i landet man bor.



## Forbundsstyremedlem: Brita Faaberg

Gjenvalg

Brita Faaberg, f. 1951, Buskerud, pårørende

**Verv:** Forbundsstyremedlem 2021 – 2023.

Leder i Buskerud Parkinsonforening siden 2018, tidligere styremedlem, kasserer og styremedlem i borettslag.

**Yrke:** Regnskapsfører, administrasjon kontor (privat/offentlig sektor). Forsikringsrådgiver.

**Om Brita:** Brita er en god administrator, ansvarsbevisst, fleksibel, har gode samarbeidsevner, er effektiv og humørfyllt.

Britas hjertesak er å aktivisere medlemmene og å få så mange som mulig ut på tur!



## Forbundsstyremedlem: Michaela D. Gjerstad

Ny

Michaela D. Gjerstad, f. 1970, Rogaland, har parkinson

**Verv:** Styremedlem i europeisk Association for National Sleep Societies. Medlem av referansegruppen for Sovno, Kompetansetjeneste for søvnforstyrrelse. Leder for Norsk forening for Søvnforskning og Søvnmedisin. Tidligere styremedlem i Norsk Neurologisk Forening.

**Yrke:** Jobber nå som overlege ved Stavanger universitetssjukehus og leder for nasjonal koordinerende enhet ParkinsonNet. Har vært sentral i oppbyggingen av ParkinsonNet i Norge. Har sin utdanning fra Tyskland, Sveits og Danmark. Autorisert lege siden 1996, nevrolog og doktorgrad i 2007, søvnspecialist i 2010.

**Om Michaela:** Michaela beskriver seg selv med stå på-vilje, blid, uredde, og ønske om å fremme andre. Michaela har unik erfaring fra «begge sider», både som nevrolog og som bruker. Hun ønsker at hennes erfaringer skal kunne komme andre til gode. I tillegg brenner hun for ParkinsonNet.



## Forbundsstyremedlem: Bjørn Skare

Ny

Bjørn Skare, f. 1962, Oslo Akershus, har parkinson

**Verv:** Etablert og driver «pilleprosjektet» for å samle kjøpekraften og generere betydelige årlige midler til parkinsonsaken. Vært styreleder i Oslo og Akershus Parkinsonforening i perioden 2018-2020. Har vært President og past president i Lier Øst Rotary. Har vært styremedlem siden 2008 i Granholmen Vann- og avløpslag. Er styremedlem i Norefjelltunet vest og Norefjelltunet øst. Har vært styreleder i Fiber 1 as og nestleder i styret i Glitre Energi Strøm as.

**Yrke:** Er investor og profesjonell styreleder. Har vært toppleder i 22 år, 19 år i USA for internasjonale virksomheter, etablert flere selskaper som grunder og vært styreleder/styremedlem i 70+ norske og utenlandske virksomheter.

**Om Bjørn:** Bjørn beskriver seg selv som handlekraftig, lyttende, målbevisst, har sterk rettferdighetssans, er inkluderende, uredde, har høyt energinivå og sterk gjennomføringskraft.

Bjørn ønsker blant annet å bidra med erfaring og styrekompetanse for å forbedre samarbeidet mellom den frivillige delen og den sentrale delen av organisasjonen for å skape bedre medlemsopplevelser



## Forbundsstyremedlem: Aage Jenssen

Ny

Aage Jenssen, f. 1953, Agder, har parkinson.

**Verv:** Leder for Agder Parkinsonforening

Ulike verv i Normisjons foreninger lokalt og regionalt. Styremedlem, formann og havnesjef i Natvigverven båthavn.

**Yrke:** Undervisning ved Luftforsvarets Tekniske skolesenter og videregående skoler i Aust-Agder. Eget datafirma med opptil 10 ansatte. Seniorkonsulent i Østereng & Benestad med ansvar for offentlig sektor.

Ingeniørutdanning elektronikk, svakstrøm og elektro, sterkstrøm. Offiserutdanning, teknisk, i Luftforsvaret. Pedagogisk seminar og offentlig ledelse.

**Om Aage:** Etter at jeg fikk Parkinsons sykdom har jeg valgt å være åpen om diagnosen, og er aktiv i lokalforeningen. For meg er det viktig å være fysisk aktiv, både med øvelser, boksing, turer, bordtennis og på treningssenter. I tillegg bruker jeg VR-briller til bordtennis og boksetrening hjemme. Fly-simulering har gitt god treningseffekt for finmotorikken. Gitaren er også i bruk.



## Forbundsstyremedlem: Eirik Hilland

Ny

Eirik Hilland, f. 1950, Vestland, har parkinson

**Verv:** Varamann styret Bergen og Omegn Parkinsonforening siden 2020. Brukermedvirker og varamedlem i Hjelpemiddelsentralen Bergen siden 2020. Brukermedvirker og varamedlem ved Haraldsplass diakonisykehus fra nå. Brukermedvirker i ParkinsonNet, Haukeland.

Befal i Heimevernet, transport og materiell i 35 år.

**Yrke:** Rådgiver vektreduksjon. En rekke lederstillinger ved Bergen Bilutleie, Fanaveien service og Hertz bilutleie.

Bergens tekniske skole, luftforsvarets tekniske skole, kurs i ledelse og psykologi.

**Om Eirik:** Erik går tur hver dag, spiller i korps og trives ute i naturen og på havet.



## 1. varamedlem: Kari Brekke Arnesen

---

Gjenvalg, tidligere forbundsstyremedlem

Kari Brekke Arnesen, f. 1954, Nordland, pårørende

**Verv:** Forbundsstyremedlem i Norges Parkinsonforbund 2019-2023. Sekretær i Nordland Parkinsonforening, kasserer i Rana Parkinsonforening.

En rekke verv i Utdanningsforbundet og idrettslag, leder og instruktør.

**Yrke:** Nå pensjonist. Tidligere adjunkt, lærer.

**Om Kari:** Kari beskriver seg selv som positiv og en som sprer godt humør. Hun er god på organisering, og er strukturert og løsningsorientert.

Pårørendearbeid er hennes hjertesak. Hun brenner også for informasjonsarbeid.



## 2. varamedlem: Toril Eidem

---

Ny

Toril Eidem, f. 1957, Vestfold, har parkinson

**Verv:** Nestleder og kasserer i Vestfold Parkinsonforening. Kasserer i Vestfold Telemark Parkinsonforening. Tidligere kasserer i Telemark Parkinsonforening.

**Yrke:** Backoffice med budsjett, personalansvar, IT-ansvarlig, web-kordinator, markedsansvarlig.

Økonomisk gymnas.

**Om Toril:** Toril liker å ha orden og oversikt. Hun er løsningsorientert, positiv og har godt humør.

Toril vil bidra til en åpen dialog mellom fylkes- og lokalforeningene og forbundet.

